

بسم الله الرحمن الرحيم

## ازدواج زیر سن در افغانستان یا تن فروشی کودکان در امریکا!



(ترجمه)

دولت افغانستان تلاش می کند تا یک بار دیگر خوشی های به سرقت رفته ی زنان افغان را به قسمی که آن ها ادعا می کنند برای شان بر گرداند. به تاریخ ۱۹ اپریل سال جاری، وزارت امور زنان و وزارت اطلاعات و فرهنگ به همکاری صندوق سازمان ملل متحد (UNFPA) برنامه ای را تحت عنوان " طرح اقدام ملی برای از بین بردن ازدواج زودهنگام و ازدواج کودکان" راه اندازی نمود که بانوی اول کشور، خانم رولا غنی از این برنامه حمایت کرد و برای خانواده ها اصرار نمود تا از ازدواج زودهنگام دختران خورده سال جلوگیری نمایند. وی چنین اظهار داشت: «من مصرانه از تمام خانواده های افغان می خواهم که از ازدواج اجباری و از دواج کودکان منصرف شده؛ زیرا با ازدواج زودهنگام، شما دختران خود را با یک خطر مواجه می سازید. این ازدواج دختران شما را از دوران کودکی و فرصت آینده محروم می سازد.»

**خانم رولا غنی!** چه کسی سن و سال آماده بودن یک فرد را برای ازدواج تعیین می کند؟ نظر شما در مورد تن فروشی کودکان در امریکا چیست؟ گزارش جدیدی که از سوی گروه مبارزه با قاچاق انسان به اشتراک گذاشته شده است، نشان می دهد که سالانه از ۱۰۰ هزار کودک در امریکا به عنوان تن فروشی سوء استفاده می شوند، و این جز آن ۹,۸ بیلیون دلاری است که از تجارت تن فروشی به دست می آید.

مطالعه ی انجام شده توسط جسیکا ادواردز، برای تحقیق و ارزیابی از موسسه اقیانوس آرام نشان می دهد که حد اقل ۶۵۰ هزار نوجوان در امریکا برای خوش گزرائی خود رابطه جنسی دارند. شما در مورد بارداری دختران در امریکا چه می گوئید؟ در سال ۲۰۱۴م، مجموعاً ۲۴۹,۰۷۸ نوزاد را زنان در بین سنین ۱۵ الی ۱۹ سال به دنیا آوردند. یعنی از هر ۱۰۰۰ ولادت ۲۴,۲ تن از این گروه بالای سن بوده اند، باقی آن زیر سن بودند.

شما در مورد پرونوگرافی کودکان در امریکا چه می گوئید؟ انجمن دفاع و حفاظت از کودکان (ASACP) تخمین می زند که امریکا بزرگ ترین وبسایت پرونوگرافی که ۵۰ درصد تمام و بهای پرونوگرافی را در جهان تشکیل می دهد، دارا بوده و هم چنین بزرگ ترین پرونوگرافی بزرگ سالان را که در برگیرنده ی ۵۰ درصد از حجم تمام پرونوگرافی های جهان است به خود اختصاص داده است.

نظرتان در مورد کودک آزاری در امریکا چیست؟ به گزارش انجمن کمک به کودک امریکا بدترین کشور در بین کشورهای صنعتی است که در آن روزانه ۴ الی ۷ کودک مورد غفلت و آزار قرار می گیرند. در مورد تعلیم مسایل جنسی

مدرن چه می گویند؟ به گزارش رسانه گاردین، وزیران در انگلیس می خواهند تا آموزش مسایل جنسی برای صنوف متوسط اجباری شود و برای کودکان نیز از سن ۴ سالگی به بعد روابط جنسی مدرن تدریس شود. موضوعاتی مانند این ها مایه نگرانی هستند، این واقعیت های مصیبت بار نتیجه ی آزادی و دموکراسی اند که انسان ها را به سوی تباهی می کشاند، نه ازدواج زیر سن دختران در افغانستان که مطابق به ارزش های دموکراسی آن ها زیر سن می باشند.

بنابر این، ارزش های سیکولر و لیبرال دوران کودکی و امکانات آینده ی کودکان را به سرقت برده، تاثیرات خود را در تمام زنده گی این قشر گذاشته و مشکلات روانی را در کودکان در تمام عمرشان به وجود می آورند.

اسلام ازدواج در سنین جوانی و هم چنین داشتن ۴ همسر را اجازه می دهد و قوانین شرعی با تمایلات بشر تغییر نمی کند. بنابر این طرز تفکر مسلمانان نیز نباید توسط ایدئولوژی نادرست عصر کنونی تغییر نماید. خانم رولا غنی باید نگران خطراتی باشد که از طریق مفکوره های آزادی و دموکراسی متوجه کودکان است.

هیچ ایدئولوژی مانند ایدئولوژی اسلام محافظ حق و حقوق اطفال نمی باشد. بناً به تمام مسلمانان لازم است تا برای تاسیس دوباره ی خلافت به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم تلاش نمایند تا یک عدالت و کرامت واقعی به وجود آمده، احکام الله سبحانه و تعالی تطبیق شده و مسلمانان از تمسخر دشمنان نجات یابند.

نوشته شده برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

نویسنده: امانه عابد

۱ شعبان ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۸ اپریل ۲۰۱۷ م